
Результаты школьного этапа ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 

в ЕСОШ №3 2023-2024 у.г. 

 

Предмет ФИО ученика Класс Результат ФИО учителя 

Экология Сухинина Юлия Аркадьевна 10А Победитель Рыжикова Н.В. 

Томина Диана Александровна 10А Победитель Рыжикова Н.В. 

Карманова Яна Валерьевна 10А Призѐр Рыжикова Н.В. 

Шеховцева Татьяна Александровна 10А Призѐр Рыжикова Н.В. 

Грачѐва Дарья Вениаминовна 11 Победитель Рыжикова Н.В. 

Парубова Вера Анатольевна 11 Призѐр Рыжикова Н.В. 

Гусева Дарья Витальевна 11 Призѐр Рыжикова Н.В. 

История Айдарова Арина Александровна 7Б Победитель Парахина Н.А. 

Стоянова Алиса Алексеевна 7А Победитель Парахина Н.А. 

Любченко Алина Александровна 7Б Призѐр Парахина Н.А. 

Лебедок Иван Игоревич 7Б Призѐр Парахина Н.А. 

Батуро Александр Александрович 7Б Призѐр Парахина Н.А. 

Зуева Ульяна Александровна 8А Призѐр Малеева Н.А. 

Галюк Руслан Андреевич 8А Призѐр Малеева Н.А. 

Поветкина Виктория Алексеевна 8А Призѐр Малеева Н.А. 

Жилкова Екатерина Сергеевна 9Б Победитель Парахина Н.А. 

Рудько Валерия Александровна 9Б Призѐр Парахина Н.А. 

География Папст Павел Дмитриевич 5А Победитель Фощенко Д.А. 

Драгун Михаил Сергеевич 5А Победитель Фощенко Д.А. 

Ааль Валерия Эдуардовна 5В Победитель Фощенко Д.А. 

Алексеев Владислав Алексеевич 5А Победитель Фощенко Д.А. 

Титов Демьян Дмитриевич 5А Победитель Фощенко Д.А. 

Торгашин Егор Михайлович 5А Победитель Фощенко Д.А. 

Борисова Анастасия Романовна 5А Победитель Фощенко Д.А. 

Егорова Виолетта Александровна 6Б Победитель Фощенко Д.А. 

Стяжкина Александра Николаевна 6Б Призѐр Фощенко Д.А. 

Соколов Иван Алексеевич 6А Призѐр Фощенко Д.А. 

Болсуновский Владимир Николаевич 6А Призѐр Фощенко Д.А. 

Сивкова Марина Сергеевна 6Б Призѐр Фощенко Д.А. 

Алешкова Варвара Алексеевна 6Б Призѐр Фощенко Д.А. 

Айдарова Арина Александровна 7Б Победитель Фощенко Д.А. 

Канзычакова Дарья Дмитриевна 7Б Победитель Фощенко Д.А. 

Петров Егор Сергеевич 7Б Победитель Фощенко Д.А. 

Дрокин Даниил Павлович 7Б Призѐр Фощенко Д.А. 

ОБЖ Баженова Алѐна Вячеславовна 9Б Призѐр Холмогорова Ю.В. 

Черепнина Алиса Дмитриевна 9Б Призѐр Холмогорова Ю.В. 

Аржаков Арсений Николаевич 9Б Призѐр Холмогорова Ю.В. 

Якимова Ангелина Евгеньевна 9Б Призѐр Холмогорова Ю.В. 

Чупрова Маргарита Александровна 10Б Призѐр Холмогорова Ю.В. 

Парубова Вера Анатольевна 11 Победитель Холмогорова Ю.В. 

Гусева Дарья Витальевна 11 Призѐр Холмогорова Ю.В. 

Литература Заводяк Мария Александровна 5А Победитель Лыкова Е.В. 

Лошманова Ирина Владимировн 5А Победитель Лыкова Е.В. 

Лукин Богдан Александрович 5Б Победитель Шампурова Л.В. 

Марукян Нарине Артюшаевна 5А Победитель Лыкова Е.В. 

Остапчук Наталья Алексеевна 5В Призѐр Гамеза Г.А. 

https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000359112047
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000359115514
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000358813748
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000359118677
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000280976507
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000280979776
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000280981086
https://sh3-emelyanovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/170/2787/Istoriya._Lyubchenko_Alina_Alexandrovna_7B.pdf
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/2461003000001432815
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000280979776
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000280981086


Соколов Иван Алексеевич 6А Победитель Бумаго В.Н. 

Игнатов Роман Викторович 6Б Победитель Бумаго В.Н. 

Аносов Демид Алексеевич 6А Победитель Бумаго В.Н. 

 Евдокимов Тимофей Юрьевич 6А Победитель Бумаго В.Н. 

Ерофеева Яна Александровна 6В Призѐр Бумаго В.Н. 

Семирадская Анастасия Владимировна 6В Призѐр Бумаго В.Н. 

Вавула Кира Сергеевна 6В Призѐр Бумаго В.Н. 

Айдарова Арина Александровна 7Б Победитель Лыкова Е.В. 

Канзычакова Дарья Дмитриевна 7Б Призѐр Лыкова Е.В. 

Батуро Александр Александрович 7Б Призѐр Лыкова Е.В. 

Козлова Александра Васильевна 7Б Призѐр Лыкова Е.В. 

Ильяшенко Екатерина Максимовна 7Б Призѐр Лыкова Е.В. 

Демко Ангелина Артемовна 8Б Победитель Шампурова Л.В. 

Зуева Ульяна Александровна 8А Победитель Шампурова Л.В. 

Недбайлова Влада Сергеевна 8А Победитель Шампурова Л.В. 

Турбина Анастасия Александровна 8А Призѐр Шампурова Л.В. 

Врублевский Данила Александрович 8А Призѐр Шампурова Л.В. 

Поветкина Виктория Алексеевна 8А Призѐр Шампурова Л.В. 

Анциферова Дарья Олеговна 9А Победитель Шампурова Л.В. 

Груздкова Анастасия Владимировна 9Б Победитель Гамеза Г.А. 

Юшкова Екатерина Сергеевна 9А Победитель Шампурова Л.В. 

Жилкова Екатерина Сергеевна 9Б Призѐр Гамеза Г.А. 

Рябцева Екатерина Алексеевна 9А Призѐр Шампурова Л.В. 

Марьясова Дарья Игоревна 10Б Победитель Шампурова Л.В. 

Болсуновская Анастасия Александровна 10Б Победитель Шампурова Л.В. 

Гусева Дарья Витальевна 11 Победитель Гамеза Г.А. 

Урекяну Эмилия Саввовна 11 Призѐр Гамеза Г.А. 

Английский 

язык 

Таютов Алексей Иванович 5Б Призѐр Сорока М.И. 

Лошманова Ирина Владимировна 5А Призѐр Сорока М.И. 

Остапчук Наталья Алексеевна 5В Призѐр Сорока М.И. 

Ерофеева Яна Александровна 6В Призѐр Сорока М.И. 

Вавула Кира Сергеевна 6В Призѐр Сорока М.И. 

Соколов Иван Алексеевич 6А Призѐр Сорока М.И. 

Пузов Илья Романович 7А Призѐр Петрунина И.Ю. 

Пузов Ярослав Романович 9Б Победитель Петрунина И.Ю. 

Баженова Алѐна Вячеславовна 9Б Призѐр Петрунина И.Ю. 

Аржаков Арсений Николаевич 9Б Призѐр Петрунина И.Ю. 

Чупрова Маргарита Александровна 10Б Победитель Петрунина И.Ю. 

Шестакова Екатерина Сергеевна 10Б Победитель Петрунина И.Ю. 

Алексеева Екатерина Алексеевна 10Б Призѐр Петрунина И.Ю. 

Физика Ехновецкая Ксения Геннадьевна 7А Призѐр Турунова М.О. 

Батуро Александр Александрович 7Б Призѐр Турунова М.О. 

Колмогорова Дарья Евгеньевна 8Б Победитель Тимофеева Н.Т. 

Жилкова Екатерина Сергеевна 9Б Призѐр Турунова М.О. 

Чупрова Маргарита Александровна 10Б Побеедитель Тимофеева Н.Т. 

Томина Диана Александровна 10А Призѐр Тимофеева Н.Т. 

Шестакова Екатерина Сергеевна 10Б Призѐр Тимофеева Н.Т. 

Юрченко Дарья Руслановна 11 Призѐр Турунова М.О. 

Право Абрамов Егор Александрович 11 Победитель Максимова Н.А. 

Двалидзе Владимир Сергеевич 11 Победитель Максимова Н.А. 

https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/2461003000001432785
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000359152039


Фѐдоров Кирилл Евгеньевич 11 Победитель Максимова Н.А. 

Логинов Никита Константинович 11 Победитель Максимова Н.А. 

Ларченко Никита Вадимович 11 Победитель Максимова Н.А. 

Николаева Полина Вячеславовна 11 Призѐр Максимова Н.А. 

Урекяну Эмилия Саввовна 11 Призѐр Максимова Н.А. 

Физическая 

культура 

Колесинский Кирилл Евгеньевич 5Б Призѐр Яцук Н.А. 

Карманова Олеся Валерьевна 5В Призѐр Яцук Н.А. 

Кац Амалия Александровна 6А Победитель Яцук Н.А. 

Игнатов Роман Викторович 6Б Призѐр Яцук Н.А. 

Цитриков Роман Александрович 6Б Призѐр Яцук Н.А. 

Трапезникова Ульяна Кирилловна 6В Призѐр Яцук Н.А. 

Доценко Татьяна Николаевна 6А Призѐр Яцук Н.А. 

Биккерт Елизавета Андреевна 6А Призѐр Яцук Н.А. 

Олимова Камила Эраджевна 6А Призѐр Яцук Н.А. 

Семирадская Анастасия Владимировна 6В Призѐр Яцук Н.А. 

Землянко Снежана Олеговна 7А Победитель Казакова Н.В. 

Арутюнян Мигран Артѐмович 7А Победитель Казакова Н.В. 

Землянко Валентина Олеговна 7А Победитель Казакова Н.В. 

Саушкин Глеб Игоревич 7Б Победитель Казакова Н.В. 

Мартиросян Арман Самвелович 7А Победитель Казакова Н.В. 

Фирсова Алина Сергеевна 8Б Победитель Казакова Н.В. 

Акопян Нелли Гагиковна 8Б Победитель Казакова Н.В. 

Онищук Дмитрий Михайлович 8Б Призѐр Казакова Н.В. 

Олимов Рустам Эраджевич 9А Победитель Казакова Н.В. 

Баженова Алѐна Вячеславовна 9Б Призѐр Казакова Н.В. 

Якимова Ангелина Евгеньевна 9Б Призѐр Казакова Н.В. 

Косилов Артѐм Александрович 10Б Победитель Казакова Н.В. 

Бахарева Софья Александровна 10Б Победитель Казакова Н.В. 

Трапезников Марк Кириллович 11 Призѐр Казакова Н.В. 

Минтиненко Алексей Николаевич 11 Призѐр Казакова Н.В. 

Химия Акопян Нелли Гагиковна 8Б Победитель Холмогорова Ю.В. 

Колмогорова Дарья Евгеньевна 8Б Победитель Холмогорова Ю.В. 

Макарова Виктория Егоровна 8Б Победитель Холмогорова Ю.В. 

Бондаренко Никита Витальевич 8А Победитель Холмогорова Ю.В. 

Фирсова Алина Сергеевна 8Б Призѐр Холмогорова Ю.В. 

Шиленок Алиса Вячеславовна 8Б Призѐр Холмогорова Ю.В. 

Поветкина Виктория Алексеевна 8А Призѐр Холмогорова Ю.В. 

Бадгин Лев Владимирович 8А Призѐр Холмогорова Ю.В. 

Груздкова Анастасия Владимировна 9Б Призѐр Холмогорова Ю.В. 

Жилкова Екатерина Сергеевна 9Б Призѐр Холмогорова Ю.В. 

Томина Диана Александровна 10А Призѐр Холмогорова Ю.В. 

Шеховцева Татьяна Александровна 10А Призѐр Холмогорова Ю.В. 

Оганнисян Диана Оганнесовна 11 Призѐр Холмогорова Ю.В. 

Обществозна 

ние 

Евдокимов Тимофей Юрьевич 6А Победитель Малеева Н.А. 

Доценко Татьяна Николаевна 6А Победитель Малеева Н.А. 

Сивкова Марина Сергеевна 6Б Победитель Малеева Н.А. 

Маньковский Артѐм Алексеевич 6В Победитель Малеева Н.А. 

Вавула Кира Сергеевна 6В Победитель Малеева Н.А. 

Соколов Иван Алексеевич 6А Победитель Малеева Н.А. 

Гептинг Егор Анатольевич 6А Победитель Малеева Н.А. 

https://sh3-emelyanovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/170/2793/Fizicheskaya_kul_tura._Karmanova_Olesya_Valer_evna_5V.pdf
https://sh3-emelyanovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/170/2793/Fizicheskaya_kul_tura._Trapeznikova_Ul_yana_Kirillovna_6V.pdf
https://sh3-emelyanovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/170/2793/Fizicheskaya_kul_tura._Olimova_Kamila_Eradzhevna_6A.pdf
https://sh3-emelyanovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/170/2793/Fizicheskaya_kul_tura._Semiradskaya_Anastasiya_Vladimirovna_6V.pdf
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/2461003000001432958
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/2461003000001432785
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000356404788
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/2461003000001432887
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/2461003000001432882
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/2461003000001432815
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/2461003000001432755
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000359115514
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000359118677
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000280980614
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000034171767
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000224585779
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000034273564
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000280049214
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000246178517
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000056416388


Механиков Вадим Сергеевич 6Б Призѐр Малеева Н.А. 

Гракова Ольга Олеговна 6Б Призѐр Малеева Н.А. 

Ражик Ксения Васильевна 6Б Призѐр Малеева Н.А. 

Сыстеров Виталий Петрович 7А Победитель Парахина Н.А. 

Лаптев Андрей Алексеевич 7А Победитель Парахина Н.А. 

Землянко Снежана Олеговна 7А Победитель Парахина Н.А. 

Айдарова Арина Александровна 7Б Победитель Парахина Н.А. 

Землянко Валентина Олеговна 7А Победитель Парахина Н.А. 

Зуева Ульяна Александровна 8А Призѐр Малеева Н.А. 

Любченко Иван Александрович 8А Призѐр Малеева Н.А. 

Фирсова Алина Сергеевна 8Б Призѐр Максимова Н.А. 

Галюк Руслан Андреевич 8А Призѐр Малеева Н.А. 

Поветкина Виктория Алексеевна 8А Призѐр Малеева Н.А. 

Турбина Анастасия Александровна 8А Призѐр Малеева Н.А. 

Демко Ангелина Артемовна 8Б Призѐр Максимова Н.А. 

Пермякова Юлия Евгеньевна 8Б Призѐр Максимова Н.А. 

Сазанакова Елизавета Владимировна 10Б Призѐр Малеева Н.А. 

Чупрова Маргарита Александровна 10Б Призѐр Малеева Н.А. 

Логинов Никита Константинович 11 Призѐр Малеева Н.А. 

Технология Торгашин Егор Мизайлович 5А Призѐр Петрова Е.С. 

Марукян Нарине Артюшаевна 5А Призѐр Петрова Е.С. 

Ильина Татьяна Алексеевна 5А Призѐр Петрова Е.С. 

Новикова Виктория Николаевна 5А Призѐр Петрова Е.С. 

Приходько Ирина Евгеньевна 5А Призѐр Петрова Е.С. 

Ятимов Руслан Расулович 7Б Призѐр Петрова Е.С. 

Лебедок Иван Игоревич 7Б Призѐр Петрова Е.С. 

Русский язык Беккер Дарья Владимировна 4Г Победитель Буглевская Н.И. 

Подсыпальников Илья Николаевич 4В Победитель Афанасьева Н.В. 

Козлов Егор Александрович 4Г Победитель Буглевская Н.И. 

Голочеева Валерия Андреевна 4В Победитель Афанасьева Н.В. 

Матвейчук Белослава Владимировна 4В Победитель Афанасьева Н.В. 

Соколова Варвара Андреевна 4В Победитель Афанасьева Н.В. 

Фейзер Роман Алексеевич 4Г Победитель Буглевская Н.И. 

Маркова Алиса Евгеньевна 4В Призѐр Афанасьева Н.В. 

Гусева Елизавета Вадимовна 4В Призѐр Афанасьева Н.В. 

Петрунина Наталья Сергеевна 4А Призѐр Тараненко Е.А. 

Сметанкин Виктор Евгеньевич 4Г Призѐр Буглевская Н.И. 

Смирнова Варвара Михайловна 4В Призѐр Афанасьева Н.В. 

Бродникова Ксения Константиновна 4А Призѐр Тараненко Е.А. 

Харлов Илья Владимирович 4А Призѐр Тараненко Е.А. 

Омуралиева Анастасия Самарбековна 4Г Призѐр Буглевская Н.И. 

Капустина Валерия Ивановна 4А Призѐр Тараненко Е.А. 

Ткаченко София Алексеевна 4А Призѐр Тараненко Е.А. 

Мешков Артѐм Денисович 5Б Победитель Шампурова Л.В. 

Дивеха Анна Владимировна 5А Призѐр Лыкова Е.В. 

Зданович Мария Михайловна 5В Призѐр Гамеза Г.А. 

Байкалова Ева Павловна 5В Призѐр Гамеза Г.А. 

Бородина Маргарита Романовна 5Б Призѐр Шампурова Л.В. 

Воронько Ева Денисовна 6Б Победитель Гамеза Г.А. 

Вавула Кира Сергеевна 6В Победитель Гамеза Г.А. 

https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000034273606
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000034294779
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000216964022
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000001164700
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000356592290
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000000896164
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000001036553
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000000895960
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000358823944
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/2461003000001432800
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/2461003000001432887
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/2461003000001432770
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/2461003000001432815
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/2461003000001432830
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000297639884
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/2461003000001432913
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000359151351
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000359147764
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000106155354
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000106155354
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000085603864
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000078675809
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000080942275
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000000896523
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000004848671
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000129245253
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000130205744
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000129336780
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000129323350
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000224587877
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000279992221
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000129377379
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000153721126
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000129171043
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000129243219
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000153810709
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000279992161
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000129243680
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000129174948
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000153784558
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000129172312
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000129172112
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000078136608
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000233573015
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000086356894
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000106156338
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000078523492
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000168686880
https://610030.kiasuo.ru/ous/5770824/students/1240000000280049214


Трапезникова Ульяна Кирилловна 6В Призѐр Гамеза Г.А. 

Зданович Алѐна Михайловна 6А Призѐр Гамеза Г.А. 

Алешкова Варвара Алексеевна 6Б Призѐр Гамеза Г.А. 

Доценко Татьяна Николаевна 6А Призѐр Гамеза Г.А. 

Сивкова Марина Сергеевна 6Б Призѐр Гамеза Г.А. 

Лапченко Александра Витальевна 6В Призѐр Гамеза Г.А. 

Гусева Варвара Витальевна 7Б Победитель Лыкова Е.В. 

Ситникова Кристина Сергеевна 7А Победитель Шампурова Л.В. 

Ехновецкая Ксения Геннадьевна 7А Победитель Шампурова Л.В. 

Батуро Александр Александрович 7Б Победитель Лыкова Е.В. 

Кирсанова Анжелика Валерьевна 7Б Призѐр Лыкова Е.В. 

Козлова Александра Васильевна 7Б Призѐр Лыкова Е.В. 

Айдарова Арина Александровна 7Б Призѐр Лыкова Е.В. 

Лебедок Иван Игоревич 7Б Призѐр Лыкова Е.В. 

Зуева Ульяна Александровна 8А Победитель Шампурова Л.В. 

Турбина Анастасия Александровна 8А Победитель Шампурова Л.В. 

Демко Ангелина Артемовна 8Б Победитель Лыкова Е.В. 

Груздкова Анастасия Владимировна 9Б Победитель Гамеза Г.А. 

Мартиросова Ольга Александровна 9В Победитель Лыкова Е.В. 

Жилкова Екатерина Сергеевна 9Б Победитель Гамеза Г.А. 

Анциферова Дарья Олеговна 9А Победитель Шампурова Л.В. 

Рябцева Екатерина Алексеевна 9А Призѐр Шампурова Л.В. 

Шамшудинова Алѐна Александровна 9Б Призѐр Гамеза Г.А. 

Алексеева Екатерина Алексеевна 10Б Победитель Шампурова Л.В. 

Марьясова Дарья Игоревна 10Б Победитель Шампурова Л.В. 

Шестакова Екатерина Сергеевна 10Б Победитель Шампурова Л.В. 

Чупрова Маргарита Александровна 10Б Победитель Шампурова Л.В. 

Грачѐва Дарья Вениаминовна  11 Призѐр Гамеза Г.А. 

Логинов Никита Константинович  11 Призѐр Гамеза Г.А. 

Юрченко Дарья Руслановна  11 Призѐр Гамеза Г.А. 

Биология Лукин Богдан Александрович 5Б Победитель Фощенко Д.А. 

Глубоков Михаил Евгеньевич 5В Победитель Фощенко Д.А. 

Таютов Алексей Иванович 5Б Победитель Фощенко Д.А. 

Шадров Максим Игоревич 5Б Победитель Фощенко Д.А. 

Кожуховский Дмитрий Сергеевич 5Б Победитель Фощенко Д.А. 

Кремнева Полина Эдуардовна 5Б Победитель Фощенко Д.А. 

Зданович Мария Михайловна 5В Победитель Фощенко Д.А. 

Мешков Артѐм Денисович 5Б Победитель Фощенко Д.А. 

Синцова Полина Константиновна 5В Победитель Фощенко Д.А. 

Завадяк Мария Александровна 5А Победитель Фощенко Д.А. 

Титов Демьян Дмитриевич 5А Победитель Фощенко Д.А. 

Грищенкова Дарья Андреевна 5Б Победитель Фощенко Д.А. 

Шмелев Тимофей Витальевич 5А Победитель Фощенко Д.А. 

Мальцев Ярослав Алексеевич 5Б Победитель Фощенко Д.А. 

Арнгольд Виктор Владимирович 5Б Победитель Фощенко Д.А. 

Абдуллоев Юсуф Акмалович 5В Победитель Фощенко Д.А. 

Борисова Анастасия Романовна 5А Победитель Фощенко Д.А. 

Кудрявцева Ангелина Дмитриевна 5В Победитель Фощенко Д.А. 

Бородина Маргарита Романовна 5Б Победитель Фощенко Д.А. 

Зоринко Семѐн Максимович 5А Призѐр Фощенко Д.А. 
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Ехновецкая Валентина Геннадьевна 5В Призѐр Фощенко Д.А. 

Рудько Максим Александрович 5Б Призѐр Фощенко Д.А. 

Васильев Иван Витальевич 5Б Призѐр Фощенко Д.А. 

Гамеза Роман Владиславович 5Б Призѐр Фощенко Д.А. 

Токарев Матвей Олегович 5Б Призѐр Фощенко Д.А. 

Соколов Иван Алексеевич 6А Победитель Фощенко Д.А. 

Болсуновский Владимир Николаевич 6А Победитель Фощенко Д.А. 

Лекарев Егор Алексеевич 6Б Победитель Фощенко Д.А. 

Стяжкина Александра Николаевна 6Б Победитель Фощенко Д.А. 

Баранова Валерия Вадимовна 6Б Победитель Фощенко Д.А. 

Игнатов Владислав Витальевич 6В Победитель Рыжикова Н.В. 

Ражик Ксения Васильевна 6Б Победитель Фощенко Д.А. 

Цитриков Роман Александрович 6Б Победитель Фощенко Д.А. 

Воронько Ева Денисовна 6Б Победитель Фощенко Д.А. 

Биккерт Елизавета Андреевна 6А Призѐр Фощенко Д.А. 

Трапезникова Ульяна Кирилловна 6В Призѐр Рыжикова Н.В. 

Митрошенко Варвара Александровна 6Б Призѐр Фощенко Д.А. 

Гракова Ольга Олеговна 6Б Призѐр Фощенко Д.А. 

Доценко Татьяна Николаевна 6А Призѐр Фощенко Д.А. 

Маньковский Артѐм Алексеевич 6В Призѐр Рыжикова Н.В. 

Пузов Илья Романович 7А Победитель Фощенко Д.А. 

Мартиросян Арман Самвелович 7А Победитель Фощенко Д.А. 

Тяпкина Елизавета Константиновна 7А Победитель Фощенко Д.А. 

Нечитайло Владимир Андреевич 7А Победитель Фощенко Д.А. 

Землянко Снежана Олеговна 7А Победитель Фощенко Д.А. 

Ехновецкая Ксения Геннадьевна 7А Победитель Фощенко Д.А. 

Ситникова Кристина Сергеевна 7А Победитель Фощенко Д.А. 

Бородин Дмитрий Романович 7А Призѐр Фощенко Д.А. 

Дзюба Вадим Сергеевич 8А Победитель Рыжикова Н.В. 

Шиленок Алиса Вячеславовна 8Б Победитель Рыжикова Н.В. 

Бадгин Лев Владимирович 8А Призѐр Рыжикова Н.В. 

Груздкова Анастасия Владимировна 9Б Победитель Холмогорова Ю.В. 

Жилкова Екатерина Сергеевна 9Б Призѐр Холмогорова Ю.В. 

Анциферова Дарья Олеговна 9А Призѐр Холмогорова Ю.В. 

Рудько Валерия Александровна 9Б Призѐр Холмогорова Ю.В. 

Шеховцева Татьяна Александровна 10А Победитель Рыжикова Н.В. 

Чупрова Маргарита Александровна 10Б Победитель Рыжикова Н.В. 

Карманова Яна Валерьевна 10А Победитель Рыжикова Н.В. 

Томина Диана Александровна 10А Призѐр Рыжикова Н.В. 

Сухинина Юлия Аркадьевна 10А Призѐр Рыжикова Н.В. 

Камышный Григорий Александрович 10А Призѐр Рыжикова Н.В. 

Оглы Давид Алексеевич 10А Призѐр Рыжикова Н.В. 

Лекарева Ульяна Алексеевна 10А Призѐр Рыжикова Н.В. 

Аликин Евгений Александрович 10А Призѐр Рыжикова Н.В. 

Кокшарова Дарья Андреевна 10А Призѐр Рыжикова Н.В. 

Оганнисян Диана Оганнесовна 11 Призѐр Рыжикова Н.В. 

Грачѐва Дарья Вениаминовна 11 Призѐр Рыжикова Н.В. 

Гусева Дарья Витальевна 11 Призѐр Рыжикова Н.В. 

Математика Беккер Дарья 4 Г Победитель Буглевская Н.И. 

Карнаухов Илья 4 Г Призёр Буглевская Н.И. 
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Козлов Егор 4 Г Победитель Буглевская Н.И. 

Омуралиева Анастасия 4 Г Победитель Буглевская Н.И. 

Фейзер Роман 4 Г Победитель Буглевская Н.И. 

Ермоленко Виктория 4А Победитель Тараненко Е.А. 

Шагало Вадим 4А Победитель Тараненко Е.А. 

Камадин Пётр 4А Победитель Тараненко Е.А. 

Соседов Тимофей 4А Победитель Тараненко Е.А. 

Савицкая Елизавета 4А Победитель Тараненко Е.А. 

Петров Степан 4А Победитель Тараненко Е.А. 

Семенцов Дмитрий 4А Победитель Тараненко Е.А. 

Романькова Вероника 4А Победитель Тараненко Е.А. 

Бродникова Ксения 4А Победитель Тараненко Е.А. 

Яковлев Александр 4А Призёр Тараненко Е.А. 

Маркачёв Семён 4А Призёр Тараненко Е.А. 

Ларикова Милена 4А Призёр Тараненко Е.А. 

Ткаченко София 4А Призёр Тараненко Е.А. 

Баранов Артем 4 В Победитель Афанасьева Н.В 

Матвейчук Белослава 4 В Победитель Афанасьева Н.В 

Гусева Елизавета 4 В Победитель Афанасьева Н.В 

Кербер Илья 4 В Победитель Афанасьева Н.В 

Андреева Анна 4 В Победитель Афанасьева Н.В 

Подсыпальников Илья 4В Призёр Афанасьева Н.В 

Бардин Евгений 4В Призёр Афанасьева Н.В 

Флях Алексей 4В Призёр Афанасьева Н.В 

Рождественский Артем 4В Призёр Афанасьева Н.В 

Титов Демьян Дмитриевич 5А Победитель Тимофеева Н.Т. 

Градусов Алексей Антонович 5В Победитель Тимакова С.В. 

Митрофанова Вероника Сергеевна 5Б Победитель Турунова М.О. 

Токарев Матвей Олегович 5Б Призѐр Турунова М.О. 

Синцова Полина Константиновна 5В Призѐр Тимакова С.В. 

Зоринко Семѐн Максимович 5А Призѐр Тимофеева Н.Т. 

Кремнева Полина Эдуардовна 5Б Призѐр Турунова М.О. 

Чупрова Мария Александровна 6В Победитель Толоконышко И.В. 

Оганнисян Луиза Оганнесовна 6В Победитель Толоконышко И.В. 

Анастасова София Евгеньевна 6А Призѐр Толоконышко И.В. 

Маньковский Артѐм Алексеевич 6В Призѐр Толоконышко И.В. 

Гептинг Егор Анатольевич 6В Призѐр Толоконышко И.В. 

Ехновецкая Ксения Геннадьевна 7А Победитель Турунова М.О. 

Даманский Роман Александрович 7Б Призѐр Толоконышко И.В. 

Федоров Валерий Николаевич 7Б Призѐр Толоконышко И.В. 

Шиленок Алиса Вячеславовна 8Б Призѐр Толоконышко И.В. 

Дзюба Вадим Сергеевич 8А Призѐр Толоконышко И.В. 

Пермякова Юлия Евгеньевна 8Б Призѐр Толоконышко И.В. 

Фадеева Снежана Евгеньевна 9А Победитель Сычева Е.Н. 

Рябцева Екатерина Алексеевна 9А Призѐр Сычева Е.Н. 

Аржаков Арсений Николаевич 9Б Призѐр Сычева Е.Н. 

Полежаева Аида Викторовна 9Б Призѐр Сычева Е.Н. 

Жилкова Екатерина Сергеевна 9Б Призѐр Сычева Е.Н. 



Савилова Алѐна Николаевна 9А Призѐр Сычева Е.Н. 

Горамьев Сергей Николаевич 9Б Призѐр Сычева Е.Н. 

Груздкова Анастасия Владимировна 9Б Призѐр Сычева Е.Н. 

Информатика Стяжкина Александра Николаевна 6Б Победитель Сычева Е.Н. 

 

 

 

 

 

 

 


